DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MAPEAMENTO DAS
PRODUÇÕES DO GRUPO DE PESQUISA EM EDUCAÇÃO AMBIENTAL E FORMAÇÃO
DE PROFESSORES (GPEA-FP) PUBLICADAS EM PERIÓDICOS ENTRE 2014-2019 de
autoria de ADRIANA DOS ANJOS, SILVANA DO NASCIMENTO SILVA, foi publicado nos
CONEDU - Educação ambiental (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-012-7.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26514

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26514